re verum esse plures ex præallegatis agnoscent.

Sed contrariam sententiam, quod 193
scilicet per longe Ecclesiasticæ immunitate Ecclesie propter delicta quoad fuos iudices potiantur, teneat eum D. Couar. Declan. tom. 2. lib. 6. cap. 36. num. 1. vbi disputat Tusch. lit. E. conclus. 9. num. 17. & conclus. 11. num. 27. Dian. part. 1. tract. 1. resolut. 24. Zerol. in prax. Episcopal. part. 1. Immunitas Ecclesie, vers. 8. Guazzin. d. defens. 1. cap. 37. num. 43. Gambacurt. de immunitat. lib. 4. cap. 11. num. 8. Montecell. in prax. crimin. regul. 12. num. 18. Barbos. de iur. virtutis. Ecclesial. lib. 2. cap. 3. & num. 135. Daard. supra lib. 2. canon. 15. quest. 16. num. 13. Lotter. de re beneficiar. lib. 1. quest. 13. ex nu. 112. Farinac. dict. q. 28. num. 7. & de immunitat. cap. 2. num. 34. Lezan. in summ. verb. immunitas. num. 28. num. 7. & de immunitat. cap. 2. & num. 3. Salgad. de iur. Reg. tom. 2. part. 2. cap. 4. num. 115. Mat. Italia. de immunitat. lib. 1. cap. 3. & 1. Cched. in canon. question. quest. 4. per rot. Bouadill. d. cap. 14. num. 52. & ita de iure tenendum est, nisi aliud fuerit viu receptum, nam conueritudinem standum est, vt obseruantur Decian. Farin. Ital. & alijs ac iuxta hanc sententiam de cioste Sacraim Congregationem Concil. Trident. & Episcopor. alicet Dian. part. 3. tract. 1. resolut. 35. & Barbos. supra Bene p. 9. dict. 12. vbi de difficultate solutione, num. 14.

Ibi: Quia in re ipse considerandum esse cens. seo.

Compertum est, Clericos Ecclesiasticos iudices extrahi ab Ecclesia posse in casibus exceptis, vt supponit omnes, dum de criminiis non exceptis loquantur, vt Decian. Gutierrez & alijs. Ex quo D. Couar. inferit in præsenti, vt ex omnibus delictis, pro quibus Clericus degradari, ac Curia seculari tradi permittritur, posuit ab Ecclesia per Ecclesiasticum iudicem extrahi, nam degradatio actualis, & traditio præfata non fit, nisi propter enormissima sceleria, quæ indignum reum immunitatem efficiunt; quam doctrinam sequitur Suarez. num. 8. Bouadill. num. 59. Guazzin. num. 31. Farinac. dict. quest. 28. & num. 7. Gutierrez. num. 2. & alijs supra laudati. An autem hoc omnino certum sit, ita vt regula constitui posuit, quod quod tie

ties Clericus Curia seculari tradendus sit, toties cuelli ab Ecclesia per Ecclesiasticum querat, oportet indagare, quoniam de ea dubitat Suar. *vbi proxime*. Ad quod sciendum est, ob quae facinora ad actualem degradationem, ac traditionem deueniatur, quo cognito apparebit num casus aliquis detur, in quo extrahi Clericus prohibetur, quanqua degradatio dignus.